
 

Na temelju članka 86. stavka (3) Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ 

broj 153/13 i 65/17) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16), Gradsko vijeće Grada 

Novalje na sjednici održanoj 27. srpnja  2017. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

 o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Urbanističkog plana  

uređenja luke otvorene za javni promet županijskog značaja – luka Drljanda 

 

Članak 1. 

      U Odluci o izradi Urbanističkog plana uređenja luke otvorene za javni promet 

županijskog značaja – luka Drljanda („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 18/15 u 

daljnjem tekstu: Odluka), na kraju članka 2. umjesto točke dolazi zarez i tekst: 

„odnosno II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novalje (Odluka o izradi 

„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 29/16) s kojim se paralelno izrađuje i 

usklađuje“. 

Članak 2. 

U članku 3. Odluke dodaje se novi stavak (2) koji glasi: 

„Odlukom o izradi II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novalje definirani 

su razlozi i ciljevi za njihovu izradu. Kao jedan od razloga i ciljeva navedeni su za luku 

otvorenu za javni promet Drljanda - promjena obuhvata lučkog područja radi osiguranja 

prostora (morskog i kopnenog) za potrebe nautičkog turizma. Ovaj Plan izrađuje se paralelno 

sa II. izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja Grada Novalje te se stoga s njima 

usklađuje. 

Dosadašnji stavak (2) postaje stavak (3). 

Članak 3. 

Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za poslove lokalne samouprave - 

Odsjeku za prostorno uređenje i komunalni sustav. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

 

Klasa: 350-03/15-01/04  

Ur.broj: 2125/06-02-17-9 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 


